
ZARZĄDZENIE NR 389/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 257 pkt 3 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429), 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088 
i 1234 oraz z 2022 r. poz. 2600) i § 19a Uchwały XLV/1244/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 
14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2023 rok (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 6017 oraz z 2023 r. poz. 1290, 1805 i 3638)  
zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2023 rok o kwotę 2.337.085,95 zł,   
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 188.424,00 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 

2.148.661,95 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 7/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 19/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 32/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 45/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 46/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 47/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 
2023 r., Zarządzenie Nr 57/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 64/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie 
Nr 65/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 72/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 93/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 110/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
24 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 116/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2023 r., Zarządzenie Nr 130/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 marca 2023 r., 
Zarządzenie Nr 131/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 marca 2023 r., Zarządzenie 
Nr 150/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 175/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 176/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 189/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 12 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 194/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 207/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 
2023 r., Zarządzenie Nr 208/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 242/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 2023 r., Zarządzenie 
Nr 251/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 262/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 263/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 274/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 277/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 
2023 r., Zarządzenie Nr 284/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2023 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823DCD67-C316-48C9-9E24-CEF4B9176485. Podpisany Strona 1



Zarządzenie Nr 292/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2023 r., Zarządzenie 
Nr 314/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 350/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 361/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 369/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 370A/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 
2023 r.), wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823DCD67-C316-48C9-9E24-CEF4B9176485. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

11 030,00 - - - - - 11 030,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

11 030,00 - - - - - 11 030,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

11 030,00 - - - - - 11 030,00 - -

710 Działalność usługowa 18 815,00 - - - - - 18 815,00 - -

71015 Nadzór budowlany 18 815,00 - - - - - 18 815,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

18 815,00 - - - - - 18 815,00 - -

750 Administracja publiczna 1 305 147,84 - 1 305 147,84 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 1 305 147,84 - 1 305 147,84 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 305 147,84 - 1 305 147,84 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 188 424,00 174 424,00 - - - 14 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 174 424,00 174 424,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

174 424,00 174 424,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

852 Pomoc społeczna 385 744,00 - 385 744,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 305 744,00 - 305 744,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

305 744,00 - 305 744,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

54 575,11 - 51 000,00 - - - 3 575,11 - -

85395 Pozostała działalność 54 575,11 - 51 000,00 - - - 3 575,11 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

54 575,11 - 51 000,00 - - - 3 575,11 - -

Sygnatura: 20010041832161803202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 389/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823DCD67-C316-48C9-9E24-CEF4B9176485. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 373 350,00 - 373 350,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 373 350,00 - 373 350,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

373 350,00 - 373 350,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 337 085,95 174 424,00 2 115 241,84 - - 14 000,00 33 420,11 - -

Sygnatura: 20020041832161803202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823DCD67-C316-48C9-9E24-CEF4B9176485. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

11 030,00 - - - - - 11 030,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 11 030,00 - - - - - 11 030,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 030,00 - - - - - 11 030,00 - -

710 Działalność usługowa 18 815,00 - - - - - 18 815,00 - -

71015 Nadzór budowlany 18 815,00 - - - - - 18 815,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

18 815,00 - - - - - 18 815,00 - -

750 Administracja publiczna 1 305 147,84 - 1 305 147,84 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 1 305 147,84 - 1 305 147,84 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 090 896,00 - 1 090 896,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 187 525,00 - 187 525,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

26 726,84 - 26 726,84 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 188 424,00 174 424,00 - - - 14 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 174 424,00 174 424,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 174 424,00 174 424,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

852 Pomoc społeczna 385 744,00 - 385 744,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 305 744,00 - 305 744,00 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

119 504,00 - 119 504,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 123 400,00 - 123 400,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 21 500,00 - 21 500,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 100,00 - 3 100,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 240,00 - 20 240,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

54 575,11 - 51 000,00 - - - 3 575,11 - -

85395 Pozostała działalność 54 575,11 - 51 000,00 - - - 3 575,11 - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

51 000,00 - 51 000,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 575,11 - - - - - 3 575,11 - -

Sygnatura: 20010064232161803202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 389/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823DCD67-C316-48C9-9E24-CEF4B9176485. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 373 350,00 - 373 350,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 373 350,00 - 373 350,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

355 474,00 - 355 474,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

11 876,00 - 11 876,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 337 085,95 174 424,00 2 115 241,84 - - 14 000,00 33 420,11 - -

Sygnatura: 20020064232161803202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823DCD67-C316-48C9-9E24-CEF4B9176485. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 1 305 147,84 - 1 305 147,84 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 1 305 147,84 - 1 305 147,84 - - - - - -

Urząd Miasta 1 305 147,84 - 1 305 147,84 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 305 147,84 - 1 305 147,84 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego 352 389,92 - 352 389,92 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 952 757,92 - 952 757,92 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 1 305 147,84 - 1 305 147,84 - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa 11 030,00 - - - - - 11 030,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 030,00 - - - - - 11 030,00 - -

Urząd Miasta 11 030,00 - - - - - 11 030,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 11 030,00 - - - - - 11 030,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 030,00 - - - - - 11 030,00 - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY 11 030,00 - - - - - 11 030,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 385 744,00 - 385 744,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 305 744,00 - 305 744,00 - - - - - -

Urząd Miasta 305 744,00 - 305 744,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

305 744,00 - 305 744,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy 305 744,00 - 305 744,00 - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2023 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 30010050732161803202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 389/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823DCD67-C316-48C9-9E24-CEF4B9176485. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych 80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 575,11 - 51 000,00 - - - 3 575,11 - -

85395 Pozostała działalność 54 575,11 - 51 000,00 - - - 3 575,11 - -

Urząd Miasta 54 575,11 - 51 000,00 - - - 3 575,11 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

54 575,11 - 51 000,00 - - - 3 575,11 - -

Jednorazowe świadczenie dla obywateli Ukrainy - 300 zł 51 000,00 - 51 000,00 - - - - - -

Zespoły orzekające o niepełnosprawności dla obywateli Ukrainy - WSS 3 575,11 - - - - - 3 575,11 - -

855 Rodzina 373 350,00 - 373 350,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 373 350,00 - 373 350,00 - - - - - -

Urząd Miasta 373 350,00 - 373 350,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

373 350,00 - 373 350,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 373 350,00 - 373 350,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 813 669,11 - 810 094,00 - - - 3 575,11 - -

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 18 815,00 - - - - - 18 815,00 - -

71015 Nadzór budowlany 18 815,00 - - - - - 18 815,00 - -

Urząd Miasta 18 815,00 - - - - - 18 815,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 18 815,00 - - - - - 18 815,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym 18 815,00 - - - - - 18 815,00 - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM DOCHODY 18 815,00 - - - - - 18 815,00 - -

Sygnatura: 30020050732161803202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823DCD67-C316-48C9-9E24-CEF4B9176485. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 188 424,00 174 424,00 - - - 14 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 174 424,00 174 424,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 174 424,00 174 424,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 174 424,00 174 424,00 - - - - - - -

Rządowy program - Aktywna tablica 174 424,00 174 424,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Urząd Miasta 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 188 424,00 174 424,00 - - - 14 000,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 337 085,95 174 424,00 2 115 241,84 - - 14 000,00 33 420,11 - -

Sygnatura: 30030050732161803202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823DCD67-C316-48C9-9E24-CEF4B9176485. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 18 815,00 - - - - - 18 815,00 - -

71015 Nadzór budowlany 18 815,00 - - - - - 18 815,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 18 815,00 - - - - - 18 815,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 18 815,00 - - - - - 18 815,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 18 815,00 - - - - - 18 815,00 - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 18 815,00 - - - - - 18 815,00 - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa 11 030,00 - - - - - 11 030,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 030,00 - - - - - 11 030,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 11 030,00 - - - - - 11 030,00 - -

Urząd Miasta 11 030,00 - - - - - 11 030,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 030,00 - - - - - 11 030,00 - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 11 030,00 - - - - - 11 030,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 385 744,00 - 385 744,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 305 744,00 - 305 744,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A 305 744,00 - 305 744,00 - - - - - -

Urząd Miasta 119 504,00 - 119 504,00 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

119 504,00 - 119 504,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 186 240,00 - 186 240,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 400,00 - 123 400,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 500,00 - 21 500,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 100,00 - 3 100,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 240,00 - 20 240,00 - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ 
NA 2023 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 30010024432161803202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 389/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823DCD67-C316-48C9-9E24-CEF4B9176485. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A 80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 - 80 000,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 575,11 - 51 000,00 - - - 3 575,11 - -

85395 Pozostała działalność 54 575,11 - 51 000,00 - - - 3 575,11 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 54 575,11 - 51 000,00 - - - 3 575,11 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 54 575,11 - 51 000,00 - - - 3 575,11 - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

51 000,00 - 51 000,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 575,11 - - - - - 3 575,11 - -

855 Rodzina 373 350,00 - 373 350,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 373 350,00 - 373 350,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 373 350,00 - 373 350,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 373 350,00 - 373 350,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

355 474,00 - 355 474,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 876,00 - 11 876,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 813 669,11 - 810 094,00 - - - 3 575,11 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 188 424,00 174 424,00 - - - 14 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 174 424,00 174 424,00 - - - - - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 174 424,00 174 424,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 174 424,00 174 424,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 174 424,00 174 424,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020024432161803202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823DCD67-C316-48C9-9E24-CEF4B9176485. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 188 424,00 174 424,00 - - - 14 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 1 305 147,84 - 1 305 147,84 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 1 305 147,84 - 1 305 147,84 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 352 389,92 - 352 389,92 - - - - - -

Urząd Miasta 352 389,92 - 352 389,92 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 294 542,00 - 294 542,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 632,00 - 50 632,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 215,92 - 7 215,92 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 952 757,92 - 952 757,92 - - - - - -

Urząd Miasta 952 757,92 - 952 757,92 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 796 354,00 - 796 354,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 893,00 - 136 893,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 510,92 - 19 510,92 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 1 305 147,84 - 1 305 147,84 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 337 085,95 174 424,00 2 115 241,84 - - 14 000,00 33 420,11 - -

Sygnatura: 30030024432161803202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823DCD67-C316-48C9-9E24-CEF4B9176485. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 389/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


